
UCHWAŁA NR 943/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania z zakresu 
pieczy zastępczej w 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447) oraz 
uchwały nr XLVI/285/2021 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, na rok 2022" (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2021 r., poz. 6479) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania z zakresu pieczy zastępczej 
w 2022 r., ogłoszony w dniu 27 stycznia 2022 r. rozstrzyga się następująco: wsparcie 
realizacji zadania pn. prowadzenie placówki wsparcia dziennego otrzymują następujące 
podmioty działalności pożytku publicznego:  
1) Stowarzyszenie Rodzin Dzieci i Osób Niepełnosprawnych w Tomaszowie 

Mazowieckim,  w kwocie 20 000,00 zł.(słownie: dwadzieścia tysięcy  zł.); 
2)  Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Tomaszowie Mazowieckim, 

w kwocie 30 000,00 zł. (słownie: trzydzieści  tysięcy zł.). 
§ 2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie informacji publicznej Powiatu 

Tomaszowskiego, na stronie internetowej www.powiat-tomaszowski.pl    oraz na tablicy 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Zarząd Powiatu: 

Mariusz Węgrzynowski - .................................................... 
Leszek Ogórek - .................................................... 

Elżbieta Łojszczyk - .................................................... 
          --------- 

Michał Czechowicz -..................................................... 
Marek Kubiak - ................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799FCF49-7C42-4B1E-A124-428097BEF78D. Uchwalony Strona 1

www.powiat-tomaszowski.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


